
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie upoważnienia Pana Romana Jaborkhela – Zastępcy Biura – Centrum
Współpracy  Międzynarodowej  Urzędu  Miasta  Lublin  do  działania  przed
organami celnymi w imieniu Gminy Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Romana Jaborkhela – Zastępcę Biura – Centrum Współpracy
Międzynarodowej  Urzędu  Miasta  Lublin do  działania  przed  organami  celnymi
w  imieniu  Gminy  Lublin,  w  celu  spełnienia  wszelkich  czynności  i  formalności
przewidzianych w ustawodawstwie celnym, związanych z wypełnieniem uproszczonej
procedury przekraczania granicy dla transportu ciężarowego z pomocą humanitarną
dla  Ukrainy  w  szczególności  dla  miast  partnerskich  i  zaprzyjaźnionych  Lublina
w Ukrainie.

§ 2

   Upoważnienie ma charakter terminowy i wygasa z dniem 11.03.2023 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 29832/03/2022 strona 1 z 1
WM-PR.0340.3.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	   Upoważnienie ma charakter terminowy i wygasa z dniem 11.03.2023 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

